
Résultats des classifications / Classifications results

Axel HUNGER (Allemagne / Germany)A

Camélia Motataianu (France)B

Cédric MEYER (France)C

Patrick SHARLEY (Royaume-Uni / United Kingdom)D

Raed Mourad (Liban / Lebanon)E

Patrick MASEREEL (France)

Juges

Chairperson



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Catégorie / 

Level

31 Julia SCHÜNING (DE) & Sandra SCHÜNING (DE) B
33 Dorothea ARNING (DE) & Almut FREUND (DE) B
34 Barbara HARRINGTON (UK) & Abi REYNOLDS (UK) C
35 Kerry FROST (UK) & Elizabeth OLIVER (UK) D
36 Sophia FUCHS (DE) & Helena DILLMANN (DE) B
40 Zoé BERTHERAT-DENTONE (FR) & Mathilde GALINIER (FR) A

Femmes Latines / Women's Latin



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Catégorie / 

Level

17 Jacky LOGAN (UK) & Mary LOGAN (IE) D
23 Tessa CLEAVER (UK) & Stephanie GOJ (UK) B
31 Julia SCHÜNING (DE) & Sandra SCHÜNING (DE) A
32 Alina SCHUMANN (DE) & Hanna BIASTOCH (DE) A
33 Dorothea ARNING (DE) & Almut FREUND (DE) B
34 Barbara HARRINGTON (UK) & Abi REYNOLDS (UK) C
35 Kerry FROST (UK) & Elizabeth OLIVER (UK) D
36 Sophia FUCHS (UK) & Helena DILLMANN (UK) B

Femmes Standards / Womens's Ballroom



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Catégorie / 

Level

37 Esteban CHAFFIN (FR) & Quentin PONS (FR) A
38 Thomas HØITE MEERSOHN (DK) & Niels Henrik HARTVIGSON (DK) B
39 Vianney MARTIN (FR) & Romain STAUFFERT (FR) D

Hommes Latines / Men's Latin



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Catégorie / 

Level

18 Patrice NAUDIER (FR) & Jean-Marie CUELENAERE (LU) A
19 Maxime BODIN (FR) & Sabry BELLASSIRA (FR) B
20 Rémy BRUNO (FR) & Hamdi HADDIF (FR) B
22 Rafael CHMIELA (AT) & Grzegorz DYRDA (PL) A
25 Axel ZISCHKA (FR) & Valentin REGNAULT (FR) A
41 Benedikt KRAUS (UK) & Peter O’HARE (IE) B

Hommes Standards / Men's Ballroom



Résultats des classifications / Classifications results

Noms /Dos. Names
Catégorie / 

Level

Amandine VIALA (FR) & Olivier GENIX (FR)15 C
Jacques PREUMONT  (FR) & Jelena RUHMANE (FR)21 C
Sophia FUCHS (DE) & Helena DILLMANN (DE)36 B
Esteban CHAFFIN (FR) & Quentin PONS (FR)37 A
Thomas HØITE MEERSOHN (DK) & Niels Henrik HARTVIGSON (DK)38 B
Vianney MARTIN (FR) & Romain STAUFFERT (FR)39 D
Zoé BERTHERAT-DENTONE (FR) & Mathilde GALINIER (FR)40 A
Thomas Nick (CY) & Michelle DUCUNHA (PT)43 C

Magali LEBOUTILLER (FR) & Denis HOCHARD (FR)44 D

Mixte Latines / Open Equality Latin



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Catégorie / 

Level

15 Amandine VIALA (FR) & Olivier GENIX (FR) B
16 Graham ASHWELL (UK) & Carley HASLAM (UK) B
17 Jacky LOGAN (UK) & Mary LOGAN (IE) D
18 Patrice NAUDIER (FR) & Jean-Marie CUELENAERE (LU) A
19 Maxime BODIN (FR) & Sabry BELLASSIRA (FR) B
20 Rémy BRUNO (FR) & Hamdi HADDIF (FR) B
21 Jacques PREUMONT (FR) & Jelena RUHMANE (FR) N
22 Rafael CHMIELA (AT) & Grzegorz DYRDA (PL) A
23 Tessa CLEAVER (UK) & Stephanie GOJ (UK) B
24 Caroline GRABETTE (FR) & Stéphane BIAISIN (FR) C
25 Axel ZISCHKA (FR) & Valentin REGNAULT (FR) A
42 Victoria MENDOZA (USA) & Denis HOCHART (FR) D

Mixte Standards / Open Equality Standard

thuau
Barrer 



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Résultats / 

Results

26 Vianney MARTIN (FR) & Camille BARDOU (FR)

27 Frédéric ARMANINI (FR) & Arthur COHEN (FR)

28 Alexandre VO (FR) & Valérie LE PALLEC (FR)

Débutants Latines / Latin Starters 



Résultats des classifications / Classifications results

Dos. Noms / Names
Résultats / 

Results

28 Alexandre VO (FR) & Valérie LE PALLEC (FR)

29 Raphaël CHAUVIN (FR) & Anna VERSCHUEREN (FR)

30 Albert Théophane KAKANOU (FR) & Camille BARDOU (FR)

Débutants Standards / Ballroomn Starters 
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